8382
V
EN
TO
U
SE
S
A J3C Invest Company
VELMAG® APPLIQUE
300 daN - contact - 48V DC
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Force de retenue * Température Indice IP Pouvoir de coupure
300 daN -10 / +55°C IP42 24V DC - 2 A
Tension 24V DC 48V DC
Consommation 300 mA 150 mA
* Force de retenue maximale théorique pour une mise en oeuvre respectant les conditions de pose optimales
CODE ARTICLE DESIGNATION
EF300CTC/I_NFS Ventouse applique - 300 daN - 24-48V DC - contact